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Kirkkohallituksen yleiskirje nro 14/2024  11.3.2024 

Seurakuntien ja seurakuntayhtymien kustannusten kohdenta-

mista koskevan ohjeen päivittäminen 

Seurakuntien sisäistä laskentaa on tarpeen muuttaa niin, että se tuottaa aiempaa eritel-

lympää tietoa hautaustoimen tehtävien omakustannushinnoista. Muutokset koskevat niin 

hautaustoimen tehtäväalueita kuin kustannusten kohdentamistakin. Tällä hetkellä voi-

massa olevaa kustannusten kohdentamista koskevaa ohjetta (virastokollegio, 

17.6.2020) ja tehtäväaluejakoa koskevaa luetteloa (virastokollegio, 28.4.2022) on päivi-

tetty tarvittavilta osin.  

Uudet tehtäväalueet palvelevat aiempaa paremmin hautaustoimen tehtävien omakustan-

nushintojen laskentaa. Tehtävien omakustannushinnat ovat puolestaan pohjana uudis-

tettaville hautaustoimen maksuja koskeville periaatteille. Uusi kirkkolaki ja eräät muut 

säädökset edellyttävät niitä koskevien viittausten päivittämistä ja huomioon ottamista 

mm. keskusrahastomaksujen ja verotuskulujen kohdentamisen osalta. Myös eräät kir-

janpidon käytännöt ovat muuttuneet. 

Uudessa seurakuntien ja seurakuntayhtymien kustannusten kohdentamisohjeessa pää-

luokka hautaustoimi (PL 4) jakautuu seuraaviin tehtäväalueisiin: hautausmaahallinto 

(401); hautausmaiden ylläpito (403), vastaten pääpirteissään entistä tehtäväaluetta 

hautausmaakiinteistöt; hautaaminen (404), vastaten pääpirteissään entistä tehtäväalu-

etta varsinainen hautaustoimi; sekä vainajasäilytys (406) ja krematoriot (407). Tehtävä-

alueiden kirjaamiskäytäntöä on uudessa ohjeessa tarkennettu. Kiinteistötoimen osalta on 

tehty päivitykset vastaamaan uutta kirkkolakia. 

Tehtäväalueiden lisäksi myös kustannusten kohdentamista muutetaan keskusrahasto-

maksun ja verotuskustannusten osalta. Keskusrahastomaksun vyörytysperusteena on 

jatkossa kirkon keskushallinnon tehtävät, eivät seurakuntatalouden omat kustannukset. 
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Keskusrahastomaksusta hautaustoimen tehtäväalueelle vyörytetään 12 % ja kirkon kir-

jojen pidolle 8 % ja loput 80 % vyörytetään välittömien bruttokulujen mukaisessa suh-

teessa seurakunnallisen toiminnan (PL 2 ja 3) kaikille tehtäväalueille sekä kiinteistötoi-

men (PL5) tehtäväalueille asuinkiinteistöt ja osakkeet, maa ja metsätalous sekä muu 

kiinteistötoimi.  

Verotuskustannuksia ei uuden ohjeen mukaan vyörytetä enää hautaustoimen tehtävä-

alueille eikä kirkonkirjojenpidolle. 

Vuoden 2025 talousarvio tulee laatia uuden ohjeistuksen mukaisesti.  

Lisätiedot: taloussuunnittelupäällikkö Johanna Simpanen, johanna.simpanen(at)evl.fi ja 

maankäyttöpäällikkö Harri Palo, harri.palo(at)evl.fi  
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